
  

RADICACION DEL PROCESO:           500014003005-2020-00380-00 

VILLAVICENCIO - META

General del Proceso

CONCEPTO FOLIO CUADER VALOR

ARANCEL JUDICIAL 

NOTIFICACION 

POLIZA JUDICIAL

HONORARIOS SECUESTRE

AGENCIAS EN DERECHO Adjunto 018 $6.400.000,00

SENTAR MEDIDA CAUTELAR

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL COSTAS $6.400.000,00

Se procede a liquidar las costas conforme a lo ordenado en el artículo 366 del Código 

JAIME ENRIQUE RAMIREZ BAUTISTA

Secretario 

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNCIPAL

VILLAVICENCIO - META

LIQUIDACIÓN  DE COSTAS



Ejecutivo Singular de LEONARDO JAVIER BAQUERO GARCIA Contra OMICRON NETWORKS S.A.S. Radicado No. 2020-380
(ALLEGO LIQUIDACION CREDITO)

cesar buitrago ardila <cbuitragoardila@hotmail.com>
Jue 24/03/2022 9:53 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl05vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (655 KB)
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CESAR BUITRAGO ARDILA.



Cesar D`Alberto Buitrago  Ardila 
                                                                                                                               Abogado 

Calle 40 A No. 28 – 57 Of. 101 Ed. Cronopio II Barrio El Emporio, Tel.  3143752975. 
cbuitragoardila@hotmail.com 

Villavicencio (Meta). 

 

 

Doctora: 

PERLA JUDITH GUARNIZO GIL. 
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO. 

Ciudad. 

 

 

Ref.  Ejecutivo Singular de LEONARDO JAVIER BAQUERO GARCIA Contra 

OMICRON NETWORKS S.A.S. Radicado No. 50001-4003-005-2020-

00380-00. 

 

 

En mi condición de apoderado de la parte demandante, en el proceso de 

la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar la 

liquidación del crédito de los dos cheques, a fin de que sea tenida en 

cuenta por su despacho en la oportunidad correspondiente. 

 

Así mismo, me permito solicitar desde ya y conforme al artículo 447 del 

C. G. del P. se sirva ordenar la entrega de los títulos que se encuentran 

depositados a favor de la parte demandante una vez se resuelva la 

aprobación de la presente liquidación de crédito. 

 

Lo anterior de conformidad con lo previsto en el artículo 446 y 447 del 

Código General del Proceso. 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

CESAR D’ALBERTO BUITRAGO ARDILA. 

C. C. No. 86.059.701 de Villavicencio. 

T. P. No. 181.210 C. S. de la Judicatura. 



LIQUIDACION CREDITO 

Ejecutivo Singular Rad. 2020 – 380 

Cheque No. AG677352 

 

CAPITAL: $50.000.000,oo 

 

 

PERIODO 

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL 

TASA 

MENSUAL 

 

INTERESES 

Jul-20 18,12 2,27 73.064,52 

ago-20 18,29 2,29 1.143.125,00 

sep-20 18,35 2,29 1.146.875,00 

oct-20 18,09 2,26 1.130.625,00 

nov-20 17,84 2,23 1.115.000,00 

dic-20 17,46 2,18 1.091.250,00 

ene-21 17,32 2,17 1.082.500,00 

feb-21 17,54 2,19 1.096.250,00 

mar-21 17,41 2,18 1.088.125,00 

abr-21 17,31 2,16 1.081.875,00 

may-21 17,22 2,15 1.076.250,00 

jun-21 17,21 2,15 1.075.625,00 

jul-21 17,18 2,15 1.073.750,00 

ago-21 17,24 2,16 1.077.500,00 

sep-21 17,19 2,15 1.074.375,00 

oct-21 17,08 2,14 1.067.500,00 

nov-21 17,27 2,16 1.079.375,00 

dic-21 17,46 2,18 1.091.250,00 

ene-22 17,66 2,21 1.103.750,00 

feb-22 18,30 2,29 1.143.750,00 

mar-22 18,47 2,31 1.154.375,00 

TOTAL:   $22.066.189,52 

 

Capital:……………………………………………………..$50.000.000,oo 

 

Intereses de mora desde el 30 de julio de 2020 

Hasta el 31 de marzo de 2022:………………………….….$22.066.189,52 

 

TOTAL LIQUIDACION:………………………………..$72.066.189,52 



 

LIQUIDACION CREDITO 

Ejecutivo Singular Rad. 2020 – 380 

Cheque No. AG677353 

 

CAPITAL: $10.000.000,oo 

 

 

PERIODO 

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL 

TASA 

MENSUAL 

 

INTERESES 

mar-20 18,95 2,37 221.592,74 

abr-20 18,69 2,34 233.625,00 

may-20 18,19 2,27 227.375,00 

jun-20 18,12 2,27 226.500,00 

jul-20 18,12 2,27 226.500,00 

ago-20 18,29 2,29 228.625,00 

sep-20 18,35 2,29 229.375,00 

oct-20 18,09 2,26 226.125,00 

nov-20 17,84 2,23 223.000,00 

dic-20 17,46 2,18 218.250,00 

ene-21 17,32 2,17 216.500,00 

feb-21 17,54 2,19 219.250,00 

mar-21 17,41 2,18 217.625,00 

abr-21 17,31 2,16 216.375,00 

may-21 17,22 2,15 215.250,00 

jun-21 17,21 2,15 215.125,00 

jul-21 17,18 2,15 214.750,00 

ago-21 17,24 2,16 215.500,00 

sep-21 17,19 2,15 214.875,00 

oct-21 17,08 2,14 213.500,00 

nov-21 17,27 2,16 215.875,00 

dic-21 17,46 2,18 218.250,00 

ene-22 17,66 2,21 220.750,00 

feb-22 18,30 2,29 228.750,00 

mar-22 18,47 2,31 230.875,00 

TOTAL:   $5.534.217,74 

 

 

 

Capital:……………………………………………………..$10.000.000,oo 

 

Intereses de mora desde el 03 de marzo de 2020 

Hasta el 31 de marzo de 2022:………………………….….$5.534.217,74 

 

Sanción del 20% sobre el valor del cheque 

Conforme con el art 731 del C. Comercio:………………...$2.000.000,oo 

 

TOTAL LIQUIDACION:………………………………..$17.534.217,74 
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